
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про прийом в комунальну власність  

Великодимерської територіальної  

громади Броварського району 

Київської області автомобіля 

 

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Програми проекту «Підтримка 

реформи децентралізації в Україні/Програми для України з розширення прав і 

можливостей на місцевому рівні, підзвітності та розвитку (UDU/U-LEAD з 

Європою: фаза ІІ), Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти в комунальну власність Великодимерської територіальної 

громади Броварського району Київської області автомобіль: Тransporter with 

loading area «Peugeot 35 Heavy L3», BlueHDI, used, VIN – VF3CBPHU12W08013, 

ціна в євро – 37 600,00 євро, ціна в гривнях – 1 541 757, 92 грн. 

2. Доручити прийняти матеріальні цінності зазначені в п.1 цього рішення 

Управлінню будівництва житлово-комунального господарства та розвитку 

інфраструктури Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області. 

3. Балансоутримувачу забезпечити внесення відповідних змін до 

бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури та містобудування. 
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                        Олександр БОРСУК 
 

смт Велика Димерка 

від 01 лютого 2024 року  

№ 1956 LXII-VIII   



 

 
 


